
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MIHOVLJAN 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA: 601-01/25-01/04 
URBROJ: 2140-23-02-25-2 
Mihovljan, 10.11.2025. 
 
Na temelju članka 37. stavka 12. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 43. stavka 2. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22), članka 59. Statuta Općine Mihovljan („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 05/13, 11/18 , 08/20 i 08/21) i Prijedloga Upravnog vijeća Dječjeg vrtića MIHOLJČEK, 
KLASA: 112-03/25-01/08, URBROJ: 2211-58-02-25-03 od dana 30.10.2025. godine, Općinski načelnik Općine 
Mihovljan dana 10.11.2025. godine, donosi 
 

 
O D L U K U 

O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA DJEČJEG VRTIĆA MIHOLJČEK  
 

 
Članak 1. 

 Za vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Miholjček (u daljnjem tekstu: v.d.), imenuje se MARIJA 
KOMORČEC odgojiteljica i do sada ravnateljica Dječjeg vrtića Miholjček, iz Mihovljana, Mihovljan 39a, OIB: 
08238783297, VŠS, odgojitelj predškolske djece, s danom 11. studenog 2025. godine.  

 
Članak 2. 

 Mandat MARIJE KOMORČEC kao v.d. ravnatelja Dječjeg vrtića Miholjček traje do izbora novog 
ravnatelja Dječjeg vrtića Miholjček, a najduže do godinu dana.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije“ te na službenoj web stranici Općine Mihovljan. 
   
        

                  Općinski načelnik 
 

                               Zlatko Bartolić 
   

 
 
DOSTAVITI: 

1. Izabranoj,  
2. Dječji vrtić Miholjček, putem e-maila;  
3. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, Magistratska 

1, 49000 Krapina ( za objavu), 
4. Oglasna ploča i web stranica Općine, 
5. Jedinstveni upravni odjel Općine Mihovljan, ovdje, 
6. U spis, ovdje. 


